
STAD BRUSSEL
Organisation

Développement durable

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Duurzame ontwikkeling

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2329572 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/03/2020

Toelage Leefmilieu Brussel 2019.- Overeenkomst.

De Gemeenteraad,

Gezien de beslissing van het College tijdens de zitting van 22/08/2019 om de participatie aan de projectoproep voor de uitvoering
van duurzame milieuprojectenovereenkomst van Leefmilieu Brussel toe te staan en om het sollicitatiedossiergoed te keuren;

Overwegende dat de Stad Brussel deze subsidie heeft verkregen;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel :

De overeenkomst tussen Leefmilieu Brussel en de Stad Brussel betreffende de toelage voor de uitvoering van het project Food for
change wordt goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 21

Bijlagen :

24/02/2020 15:51    - 1 -


